


XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Importados

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 COCA JOSE JOAQUIN JURADO   500
2 3 BEING ALEJANDRO BORJA   500
3 1 KHSIMAN MISSY ANTONIO AVALOS   500

1ª Carrera 500m

4 2 BULL CESAR DIAZ DIAZ 500
5 6 BLINGYOIN GOGO JOSE VELO GARCIA    500
6 5 SOC DUNKAN DAVID SOTILLO   500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 5 NARCO DESTROYER Mª TERESA DEL PRADO 500
2 1 PATS BOHER SERGIO BOCAÑOS 500
3 6 ZURDO AGUSTIN PUCHALT 500
4 3 EL CAPO DE LA MAFIA JUAN J CORTES 500

2ª Carrera 500m

4 3 EL CAPO DE LA MAFIA JUAN J. CORTES 500
5 4 TAYLOR EUGENIO JUZGADO 500

dnf 2 BARRACK JOSIE BALDOMERO GOMEZ 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 5 FAL BLADE ALFREDO GONERA 500

3ª Carrera 500m

2 6 SUIZO IVAN MARTINEZ 500
3 2 ATRO AGUSTIN PUCHALT 500
4 3 STOQUE EUGENIO JURADO 500
5 4 ROQUI DIEGO CORDERO 500

dnf 1 TIBILLA JUAN PEDRO GALLARDO 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Importados

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 FARUK SANDRA GONZALEZ 500
2 2 VULCANO JOSE JOAQUIN RUBIO 500
3 3 REIMI ANGEL GONZALEZ 500
4 1 SERIO FCO JAVIER VICENTS 500

4ª Carrera 500m

4 1 SERIO FCO. JAVIER VICENTS 500
5 5 ROAMING ROVER JOSE CABALLERO 500
6 6 MONEYPOINT JET HEMEREGILDO RODRIGUEZ 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 3 HONER RECRUIT JOSE CABALLERO 500
2 2 RAST REBEL JORGE DEL CERRO 500

5ª Carrera 500m

2 2 RAST REBEL JORGE DEL CERRO 500
3 1 DAMASCO AGUSTIN PUCHALT 500
4 5 DORI JOSE PEREZ VALERO 500
5 6 RIQUI JUAN PEDRO GALLARDO 500

99 4 TITAN IVAN MARTINEZ 500

6ª Carrera 500m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 KENI JOSE JOAQUIN RUBIO 500
2 1 LEO MARTINA GONZALEZ 500
3 5 RASTABLASTA JUAN ANTONIO CINTAS 500
4 3 MARTIN IVAN MARTINEZ 500

dnf 2 DONCI EUGENIO JUZGADO 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Nacionales

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 RECIO J. ANTONIO DIAZ   500
2 5 TORO EUGENIO JUZGADO   500
3 3 BITER MANUEL LOZANO   500

1ª Carrera 500m

4 1 ESPIZ MARIA TERESA DEL PRADO  500
5 6 AREZ MARIANO VADILLO    500
6 2 CALIFA J. ANTONIO MARUGAL 500

2ª Carrera 500m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 3 HISPANO ANGEL PEREZ 500
2 6 LUCERO F. JOSE CASTILLO 500
3 2 MORANTE JESUS VIANA 500
4 5 PUMBA J. IGNACIO PELAEZ 500
5 1 DOPING J. LUIS GIL 500
6 4 PERSEO JULIO JOSE VALDEZ 5006 4 PERSEO JULIO JOSE VALDEZ 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 GORDO ALBERTO DIONISIO 500
2 6 USAIN ANGEL PEREZ 500
3 2 EROS MARIANO VADILLO 500
4 1 RIDER J. IGNACIO PELAEZ 500

3ª Carrera 500m

5 5 CR7 J. PEDRO GALLARDO 500
6 3 MISTERIO MARCOS SANCHEZ 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Nacionales

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 6 TRIFURCA DE LUCIFER DANIEL VEGA 500
2 1 TAMBORIL L. FERNANDO GUITERREZ 500
3 5 TORETO J. ANTONIO CINTAS 500
4 2 LIDIA MARCOS SANCHEZ 500

4ª Carrera 500m

4 2 LIDIA MARCOS SANCHEZ 500
5 3 FARUK IVAN MARTINEZ 500

99 4 CURRO F. JAVIER MEJIAS 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 800 mts.

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 5 SERRANA ANTONIO GARCIA   800
2 4 CONAN ANGEL GONZALEZ   800
3 2 RANDY ALEJANDRO BARJA 800

1ª Carrera 800m

4 6 BALLYMAC CHRISTA AGUSTIN PUCHALT  800
5 1 CANSINO MARIA TERESA DEL PRADO   800
6 3 MIMOSA JUAN PEDRO MENA   800

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.

2ª Carrera 800m

g p
1 4 PINTORESCO AGUSTIN PUCHART 800
2 5 CORONEL EUGENIO JUZGADO 800
3 3 BALLYCANNON BUZZ ANDRES PASTOR 800
4 2 LISMAKILL SAVANA DIEGO TORRES 800
5 1 LAGARTIJA JUAN PEDRO MENA 800

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 2 ROMEO SANTIAGO RODRIGUEZ 800
2 1 KRISTI DIEGO TORRES 800
3 4 SUSAN (MADNESS) MIGUEL ANGEL RECUERO 800
4 6 CROMODI MARY PEDRO JOSE CABALLERO 800

3ª Carrera 800m

5 5 HERCULES ANGEL PEREZ 800
6 3 SAINT MARIE JORGE DEL CERRO 800



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

CARRERA DE GALGOS 800 mts.

MANGAS

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 RANDAL FCO. JAVIER VICENS 800
2 1 MELENDI SANTIAGO RODRIGUEZ 800
3 5 CHOCOLATE LUIS ALBERTO NAVARRO 800
4 3 PARABOLA AGUSTIN PUCHALT 800

4ª Carrera 800m

4 3 PARABOLA AGUSTIN PUCHALT 800
dnf 2 BRANDY ANTONIO AVALOS 800

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 1 ROSY MARTINA GONZALEZ 800

5ª Carrera 800m

1 1 ROSY MARTINA GONZALEZ 800
2 6 CAPRICHO JOSE JOAQUIN JURADO 800
3 3 CARLY JUAN P. GALLARDO 800
4 4 LETAL SANDRA GONZALEZ 800
5 5 JULIET CAPULET ISMAEL MARTINEZ 800

dnf 2 TACHER DE LUCIFER LUIS FERNANDO 800

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 ROGHER MANUEL JURADO 800
2 3 TOMBOLA JOSE LUIS NUÑEZ 800
3 2 TROOPER ALEJANDRO GOMERA 800
4 5 FURIA MARIANO CRUZADO 800

6ª Carrera 800m

5 1 PALOMA MARTINA GONZALEZ 800
800



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Importados

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

SEMIFINALES

1ª Carrera 500 m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 1 COCA JOSE JOAQUIN JURADO   500
2 3 PATS BOHER SERGIO BOCAÑOS 500
3 2 FARUK SANDRA GONZALEZ 500
4 5 AFRO AGUSTIN PUCHALT 500
5 4 RAST REBEL JORGE DEL CERRO 500
6 6 RASTABLASTA JUAN ANTONIO CINTAS 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 1 NARCO DESTROYER Mª TERESA DEL PRADO 500
2 4 LEO MARTINA GONZALEZ 500
3 3 SUIZO IVAN MARTINEZ 500
4 5 REIMI ANGEL GONZALEZ 500

2ª Carrera 500 m

4 5 REIMI ANGEL GONZALEZ 500
5 2 HONEY RECRUIT JOSE CABALLERO 500
6 6 BULL CESAR DIAZ DIAZ 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.

3ª Carrera 500 m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 2 KENI JOSE JOAQUIN RUBIO 500
2 4 BLID ALEJANDRO BORJA 500
3 1 FAL BLADE ALFREDO GONERA 500
4 3 VULCANO JOSE JOAQUIN RUBIO 500
5 6 ZURDO AGUSTIN PUCHALT 500
6 5 DAMASCO AGUSTIN PUCHALT 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Nacionales

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

SEMIFINALES

1ª Carrera 500 m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 2 GORDO ALBERTO DIONISIO 500
2 3 LUCERO F. JOSE CASTILLO 500
3 4 TAMBORIL L. FERNANDO GUITERREZ 500
4 5 MORANTE JESUS VIANA 500
5 1 RECIO J. ANTONIO DIAZ   500

dnf 6 TORETO J. ANTONIO CINTAS 500

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 USAIN ANGEL PEREZ 500
2 1 HISPANO ANGEL PEREZ 500
3 6 EROS MARIANO VADILLO 500

2ª Carrera 500 m

3 6 EROS MARIANO VADILLO 500
4 5 BITER MANUEL LOZANO   500
5 3 TORO EUGENIO JUZGADO   500
6 2 TRIFURCA DE LUCIFER DANIEL VEGA 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 800 mts.

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

SEMIFINALES

1ª Carrera 800 m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 2 PARABOLA AGUSTIN PUCHALT 800
2 3 CORONEL EUGENIO JUZGADO 800
3 1 SERRANA ANTONIO GARCIA   800
4 4 CAPRICHO JOSE JOAQUIN JURADO 800
5 6 TROOPER ALEJANDRO GOMERA 800
6 5 SUSAN (MADNESS) MIGUEL ANGEL RECUERO 800

2ª Carrera 800 m

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 1 PINTORESCO AGUSTIN PUCHART 800
2 2 ROSY MARTINA GONZALEZ 800
3 5 CHOCOLATE LUIS ALBERTO NAVARRO 800
4 4 TOMBOLA JOSE LUIS NUÑEZ 800
5 3 KRISTI DIEGO TORRES 800

2ª Carrera 800 m

5 3 KRISTI DIEGO TORRES 800
6 6 CANSINO MARIA TERESA DEL PRADO   800

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 4 CONAN ANGEL GONZALEZ   800
2 1 ROMEO SANTIAGO RODRIGUEZ 800
3 2 ROGHER MANUEL JURADO 800

3ª Carrera 800 m

3 2 ROGHER MANUEL JURADO 800
4 3 MELENDI SANTIAGO RODRIGUEZ 800
5 5 CARLY JUAN P. GALLARDO 800
6 6 BALLYCANNON BUZZ ANDRES PASTOR 800



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Importados

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

Carrera 500 m

FINAL

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 3 NARCO DESTROYER Mª TERESA DEL PRADO 500
2 1 COCA JOSE JOAQUIN JURADO   500
3 6 BLID ALEJANDRO BORJA 500
4 5 KENI JOSE JOAQUIN RUBIO 500
5 4 LEO MARTINA GONZALEZ 500
6 2 PATS BOHER SERGIO BOCAÑOS 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 500 mts. Nacionales

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

Carrera 500 m

FINAL

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 5 HISPANO ANGEL PEREZ 500
2 3 TAMBORIL L. FERNANDO GUITERREZ 500
3 4 USAIN ANGEL PEREZ 500
4 1 GORDO ALBERTO DIONISIO 500
5 2 LUCERO F. JOSE CASTILLO 500
6 6 EROS MARIANO VADILLO 500



XXXII CAMPEONATO ESPAÑA
Vill d Al d t

CARRERA DE GALGOS 800 mts.

Villanueva de Alcardete
25 de agosto de 2018

Carrera 800 m

FINAL

Clasif Dorsal Galgo Propietario Dist.
1 5 CONAN ANGEL GONZALEZ   800
2 3 PINTORESCO AGUSTIN PUCHART 800
3 6 ROMEO SANTIAGO RODRIGUEZ 800
4 2 CORONEL EUGENIO JUZGADO 800
5 4 ROSY MARTINA GONZALEZ 800
6 1 RANDAL FCO. JAVIER VICENS 800
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